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CAMARA MUNICIPAL DE BORBOREMA Exercicio de 2017
Quadro Demonstrativo do Comportamento Orcamentario e Financeiro Més: Dezembro
COMPORTAMENTO ORCAMENTARIO COMPORTAMENTO FINANCEIRO ATE O MES
Mes Receita Despesa Defiet [ Swperant Fir'?;ir:lc?eiro Fﬁ::ﬁic\:/ec;ro SDuéﬁCit'/ i
Valor Acumulado perdvit
Janeiro 132.022,62 132.022,62 D 132.022,62 D 48.810,75 0,00 48.810,75 S
Fevereiro 162.740,66 162.740,66 D 294.763,28 D 66.903,42 0,00 66.903,42 S
Marco 143.610,83 143.610,83 D 438.374,11 D 104.125,92 0,00 104.125,92 S
Abril 152.896,38 152.896,38 D 591.270,49 D 132.062,87 0,00 132.062,87 S
Maio 165.622,43 165.622,43 D 756.892,92 D 97.273,77 0,00 97.273,77 S
Junho 152.166,93 152.166,93 D 909.059,85 D 125.940,17 0,00 125.94017 S
Julho 163.120,65 163.120,65 D 1.072.180,50 D 143.652,85 0,00 143.652,85 S
Agosto 138.020,71 138.020,71 D 1.210.201,21 D 186.465,47 0,00 186.465,47 S
Setembro 138.803,44 138.80344 D 1.349.004,65 D 228.495,36 0,00 228.495,36 S
Outubro 186.700,35 186.700,35 D 1.535.705,00 D 222.628,34 0,00 222.628,34 S
Novembro 185.688,62 185.688,62 D 1.721.393,62 D 217.773,05 0,00 217.773,05 S
Dezembro 168.623,13 168.623,13 D 1.890.016,75 D 0,00 0,00 0,00 D
TOTAL 0,00 1.890.016,75 1.890.016,75 D 1.890.016,75 D 0,00 0,00 0,00 D
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